PAGE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 ноября 2013 года

	№ 1325

О местах отбывания наказания

 в виде исправительных работ
на территории муниципального образования «Онежское»
На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район, по согласованию с филиалом по Онежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, учреждениях и организациях, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций осуществлять прием осужденных лиц, направляемых филиалом по Онежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, в соответствии с требованиями Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации и заключать трудовые договоры с соблюдением требований Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

	Глава муниципального образования                                               С.Е. Омегова

	                                      С.Е. Омегова

	Приложение

к Постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
 №        от                 2013 г.
Перечень

мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Онежское»

1. ОАО «Онежский ЛДК», г. Онега, ул. Гутина, 2.

2. ОАО «Онега – Энергия», г. Онега, пр. Октябрьский,192а.
3. ООО «Предприятие котельных и тепловых сетей», г. Онега, ул. Ленина, 169.
4. ООО «Водоканал», г. Онега, пр. Ленина, 96а.
5. ООО «Наш дом», г. Онега, пр. Ленина, 96а.
6. ООО «Транссистемы», г. Онега, пр. Ленина, 96а.
7. МУП «Онежская УК», г. Онега, пр. Ленина, 215.
8. ЗАО «Агростройсервис», ул. Гутина, 2.
9. МУП «Онегаавтотранс», г. Онега, 215.
10. МУП «Токман», г. г. Онега, ул. Зеленая, 18.
11. ООО «Спецхозяйство» ул. Гагарина, д.40-а.
12. ООО «Жилкомсервис», г. Онега, ул. Привокзальная, 28.
13. ООО «Стройимпекс», г. Онега, пр. Октябрьский, 190/1
14. ОАО «Онегалес», г. Онега, ул. Шаревского, 3